Чăваш Республики

Муркаш

муниципаллă округĕн

 пĕрремĕш суйлаври

 депутатсен пухăвĕ

                                                      ЙЫШАНУ

21.09.2023 г. № С-22/1
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Моргаушского муниципального округа

первого созыва

РЕШЕНИЕ

       21.09.2023 г. № С-22/1
село Моргауши

	Отчет Моргаушской территрриальной избирательной комиссии о подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

Рассмотрев информацию Моргаушской территориальной избирательтной комиссии,
Собрание депутатов Моргаушского муниципального округа

Р Е Ш И Л О:

 1.  Информацию Моргаушской территориальной избирательной комиссии о подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                       А.В.Иванов